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DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE  

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Prot n. 4823/U del 03/09/2018  

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Agli atti 

Il dirigente scolastico 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visti i potenziali beneficiari previsti dalle modifiche introdotte alla legge istitutiva  

Visti i Criteri per la valutazione del personale docente a tempo indeterminato adottati dal Comitato di 

Valutazione; 

Visti gli atti istruttori di valutazione dei titoli didattici, formativi e organizzativi  previsti dai criteri di 

valutazione del Comitato di Valutazione 

Considerato  che la determina dirigenziale n. 3069/A2 del 25/05/2016 in vigore per il triennio prevede che 

possono accedere al bonus premiale il 25% del personale in servizio, pari a 24 beneficiari su 97 docenti aventi 

diritto in quanto docenti a T.I e supplenti annuali almeno fino al termine delle lezioni; 

determina 

a). l’individuazione dei seguenti docenti, elencati in ORDINE ALFABETICO, come beneficiari del Bonus 

premiale per l’a.s. 2017/18 utilmente collocati nella graduatoria stilata in coerenza con i criteri e gli indicatori 

adottati dal Comitato di Valutazione: 

 

 Cognome e Nome ore servizio settimanale  

1.  Arcuri Giuseppina 18 

2.  Bonacci Francesco 18 

3.  Cartella Emanuela Goffredo 18 

4.  Chiodo Maria Orsola 18 

5.  Chirillo Giovanbattista 18 

6.  Cilio Francesco 18 

7.  Lo Faro Stefania  

8.  Ciriaco Paola Stefania 18 

9.  Costanzo Paqualina Roberta 18 

10.  Cristaudo Maria Michelina 18 

11.  Folino Angelina 18 

12.  Gigliotti Rosina 18 

13.  Grandinetti Luciana Maria 18 

14.  Lepera Daniela 18 

15.  Macrina Gioacchino Stefano 18 

16.  Mancuso Cesare 18 

17.  Mastroianni Rachele 18 

18.  Morrone Anna 18 

19.  Nero Angela 18 
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20.  Pascuzzi Rosa 18 

21.  Piccoli Michelina 18 

22.  Porto Bonacci Tommaso 18 

23.  Pugliano Giuseppe 18 

24.  Torchia Nicola 18 

 

b). l’assegnazione della somma di Euro 7.041,12 L.D. ai docenti a tempo indeterminato, di cui alla precedente 

tabella, in servizio nel corrente a.s. presso il presente istituto lordo dipendente relativamente all’a.s. 2017/18. 

 

Docente Ore Punteggio Retribuzione 

Arcuri Giuseppina 18  293,38 

Bonacci Francesco 18  293,38 

Cartella Emanuela Goffredo 18  293,38 

Chiodo Maria Orsola 18  293,38 

Chirillo Giovanbattista 18  293,38 

Cilio Francesco 18  293,38 

Ciriaco Paola Stefania 18  293,38 

Costanzo Paqualina Roberta 18  293,38 

Cristaudo Maria Michelina 18  293,38 

Folino Angelina 18  293,38 

Gigliotti Rosina 18  293,38 

Grandinetti Luciana Maria 18  293,38 

Lepera Daniela 18  293,38 

Lo Faro Stefania 18  293,38 

Macrina Gioacchino Stefano 18  293,38 

Mancuso Cesare 18  293,38 

Mastroianni Rachele 18  293,38 

Morrone Anna 18  293,38 

Nero Angela 18  293,38 

Pascuzzi Rosa 18  293,38 

Piccoli Michelina 18  293,38 

Porto Bonacci Tommaso 18  293,38 

Pugliano Giuseppe 18  293,38 

Torchia Nicola 18  293,38 

 

 

Il dirigente scolastico 

(dott. Antonio Caligiuri) 
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